1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «25» августа 2020 г.

	№
	07-03-00190/20-1

	О внесении изменений в Постановление от 30.09.2019 г.

№ 07-03-000499/19 «Развитие жилищно-коммунального комплекса МО «Город Ленск» на 2020 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования «Город Ленск» от 23.08.2019 г. № 07-03-00343/19 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2020-2024 годы», с внесенными изменениями и дополнениями, Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 30.09.2019 г. № 07-03-000499/19 «Развитие жилищно-коммунального комплекса МО «Город Ленск» на 2020 - 2024 годы»:
1.1. Исключить из программы пункт 1 «Переселение граждан» подпрограммы №2 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры г. Ленска»;
1.2.  Мероприятия пункта 1 «Переселение граждан» подпрограммы №2 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры г. Ленска» изложить в новой редакции: «Ликвидация прочих аварийных строений»;
1.3.  Программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса МО «Город Ленск» на 2020 - 2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать данное постановление.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Ю. Пелипенко.
	И.о. главы города                        п/п
	                              В.Ю. Пелипенко